令和 5年 2月 17日

ご家族各位

社会福祉法人すいと福祉会

特別養護老人ホームふぁみりい恕苑

特別養護老人ホーム第 2ふぁみりい恕苑

施設長 伊神 誉

面会制限緩和のお知らせ

新型コロナウイルスの感染拡大を防止するためご家族様の面会を禁止して参りましたが、

2月 27日（月）より条件付きで面会制限を緩和致します。まだしばらくご迷惑をお掛け致

しますが、入居者様の安全を確保するためご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、今後の新型コロナウイルス感染拡大状況によって再度面会制限を行い、オンライン

面会のみへ切り替える場合がありますことをご了承下さい。また、面会時にはこれまで通り

サージカルマスク着用や手指消毒の徹底をお願い致します。発熱や風邪症状がある場合は

面会をお断りさせて頂きます。

項目 面会制限緩和後

面会時間
10:00、10:30、11:00、14:00、14:30、15:00（毎日）

※必ず事前予約してください（予約受付時間 10:00～17:00）

面会頻度 2週間に 1回まで（1入居者につき）

※2月 26日までのオンライン面会はカウントしません。

面会条件

① 面会者自身に直近 1週間、発熱・喉の痛み・咳・鼻水・頭痛等の

風邪症状がないこと

② 同居家族や身近な人に①のような体調不良者がいないこと

面会人数

2人まで（1入居者につき 2週間に 1回まで）

※マスクを適切に着用できる方

※家族間での調整をお願いします

面会時間 15分以内

面会場所 ふぁみりい恕苑 1階事務所前

外出・外泊 禁止

面会中の飲食 禁止

面会中の接触 禁止（1ｍ以上を確保して下さい）

マスクの着用 サージカル（不織布）マスクを持参し、鼻と口をおおって下さい

オンライン面会
2週間に 1回の直接面会あるいはオンライン面会のどちらか

※家族間での調整をお願いします